



Tomasz Kwieciński
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji

Warszawa, 4.3.2016

Numer pisma: O.WA.D-3.241.68.2016.JG. 945.2016

Wszyscy Wykonawcy

Sprawa Nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.68.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Zaprojektowanie, dostawa i instalacja wraz z uruchomieniem oraz serwisowaniem systemu monitorowania technicznego konstrukcji na obiekcie 2T Most im. Gen. Grota-Roweckiego w Warszawie administrowany przez GDDKiA Oddział w Warszawie”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, wraz z wyjaśnieniami:

I. PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie zapisu na stronie 55 SIWZ, pkt. 4.2: Wykonawca w swoich rozwiązaniach technicznych umożliwił w przyszłości podłączenie czujników.

Prosimy o wskazanie jakie możliwości instalacyjne Wykonawca sprzężenia miał na myśli i czy umożliwi on podłączenie siłomierzy bezpłatnie i bez przenoszenia gwarancji na system sprzężenia na Wykonawcę wykonującego monitoring wybranych splotek.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wykonywania badań sprzężenia – Zmiana Siwz Nr. 1 Poz. 1 i Poz. 2.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może podać koszt, jaki należy uwzględnić w kosztorysowaniu prac Wykonawcy Systemu Sprzężenia, która to współpraca będzie niezbędna przy instalacji czujników w zakotwieniu sprzężenia?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wykonywania badań sprzężenia – Zmiana Siwz Nr. 1 Poz. 1 i Poz. 2.

Pytanie 3

Czujniki siły pojedynczych splotów należy zainstalować pod zakotwieniami. Czy Zamawiający zapewni rozkotwienie i powtórne zakotwienie wskazanych w projekcie

monitorowania mostu splotów po zainstalowaniu na nich siłomierzy Wykonawcy Systemu Monitoringu? Czy może siłomierze są już zainstalowane i gotowe do podłączenia do systemu monitorowania?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wykonywania badań sprężenia – Zmiana SIWZ Nr. 1 Poz. 1 i Poz. 2.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje przeznaczenie pomieszczenia w jednym przyczółków na lokalizację lokalnego serwera rejestracji danych pomiarowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie istniejących pomieszczeń na lokalizację lokalnego serwera. Wykonawca musi uwzględnić to w swoim projekcie, wraz z zabezpieczeniem przed aktami wandalizmu.

Pytanie 5

W związku z podaniem w treści umowy - w § 1 p. 3.2 „dostawę i montaż czujników strunowych do pomiaru założonych wielkości fizycznych” czy Zamawiający dopuszcza stosowanie czujników innego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie czujników innego typu.

II. Zamawiający **działając w trybie art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o dokonaniu następujących zmian treści SIWZ:

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

Poz. 1. Tom IV Formularz cenowy

W Formularzu cenowym w poz. 1 **Opracowanie projektu monitoringu stanu technicznego mostu 2T**

pozycja: „- Siłomierze;” zostaje Wykreślona

Poz.2. Tom III Opis przedmiotu zamówienia

W Opisie przedmiotu zamówienia w p. **2. Zakres i ogólne wymagania Monitoringu Stanu Technicznego (MST):**

Istniejący zapis:

„Monitoring powinien realizować w szczególności:

- Pomiary odkształceń umożliwiające obliczenie naprężeń w konstrukcji,
- Ciągłe pomiary siły w wybranych splotach systemu sprężenia.
- Pomiary przemieszczeń i przyspieszeń,

- Pomiary temperatury konstrukcji,
- Pomiary emisji akustycznej (AE),
- Ugięcia,"

Zastępuje się następującym:

„Monitoring powinien realizować w szczególności:

- Pomiary odkształceń umożliwiające obliczenie naprężeń w konstrukcji,
- Pomiary przemieszczeń i przyspieszeń,
- Pomiary temperatury konstrukcji,
- Pomiary emisji akustycznej (AE),
- Ugięcia,"

W Opisie przedmiotu zamówienia zapis punktu 4.2. Siłomierze

„W zastosowanym systemie sprężenia należy zamontować czujniki sił w pojedynczych splotach w obrębie zakotwienia. Siłomierze zostaną zamontowane na wybranych splotach zaproponowanych przez Wykonawcę w projekcie wykonawczym. Czujniki mają umożliwić ciągły pomiar siły w splotach. Wykonawca w swoich rozwiązaniach technicznych umożliwił w przyszłości podłączenie czujników.”

zostaje wykreślony w całości

III. W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ **działając w trybie art. 38 ust. 6** ustawy Pzp, Zamawiający informuje **o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert do dnia 28-09-2016r.** Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji

inż. Tomasz Kwieciński

Sprawę prowadzi: Joanna Gómoradzka
jgomoradzka@gddkia.gov.pl
tel. +48 22 209 24 63 fax. +48 22 810 03 27